ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRETES

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO N.º 299 DE 11 DE JANEIRO DE 2022.

Súmula: Institui comissão avaliadora dos títulos
do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2021
da Secretaria Municipal de Saúde.

O Prefeito Municipal de Morretes, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais e das que lhe foram conferidas pelo
cargo, com fulcro na Lei Municipal nº141/2011, com alterações
da Lei n.º 625/2021 e Decreto Municipal nº 256, de 06 de
dezembro de 2021.

DECRETA:

Art. 1º - Fica instituída a comissão avaliadora dos títulos do
Processo Seletivo Simplificado nº 02/2021 da secretaria
municipal de saúde.

Art. 2º - Serão integrantes da comissão avaliadora de títulos as
seguintes servidoras:

- Juliane Vidal Pinto – matrícula 1464 – Presidenta
- Poliana Tonetti de Araújo – matrícula 74551 – Membro
- Vânia Stopinski Cardoso – matrícula 1675 – Membro

Art. 3º - Será de responsabilidade da comissão o deferimento
ou indeferimento dos candidatos convocados, a partir da
análise sobre a veracidade dos títulos auto declarados pelo
candidato no ato de sua inscrição.

Art. 4º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

SEBASTIÃO BRINDAROLLI JUNIOR
Prefeito

Publicado por:

Deborah Charello dos Santos

Código Identificador:7E88397D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 12/01/2022. Edição 2431

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/